
SIAF

     233.831.340.522      232.000.528.276
       1.830.812.246                   0

     233.831.340.522     233.831.340.522

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       7.141.977.237

         197.602.000

     224.660.949.039

     223.912.352.357

         518.897.915

       9.400.090.250

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       7.141.977.237

         197.602.000

     224.660.949.039

     223.912.352.357

       9.918.988.165

                   0

                   0

                   0

                   0

     232.000.528.276

     233.831.340.522

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     198.214.267.595
      21.020.817.236
       1.362.302.240
       2.708.170.312

          21.612.100
         584.477.682

             705.192

         518.897.915

       9.400.090.250

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

       4.747.363.621
       2.394.613.616

         197.602.000

     224.660.949.039

Fecha: 10/12/2025
08:02:44

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 'MINIST. DE LA DEF. P'

Hora: 
DEL 01/11/2025 30/11/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    6 HASTA:    6 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


